
Pravidla soutěže „Online hra České pivo 2014“ 
 
1. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Pivovar Holba, a.s. Hanušovice, Pivovarská 261, 
788 33 Hanušovice, IČ:64610276, DIČ: CZ64610276 (dále jen "pořadatel"). 
 
2. Termín a místo konání soutěže 
Soutěž bude probíhat na území České republiky v termínu od 10.11.2014 do 15.12.2014 včetně (dále 
jen "doba konání soutěže" a "místo konání soutěže"). 
 
3. Účastníci soutěže 
Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 18 let s plnou způsobilostí k právním úkonům a 
trvalým bydlištěm nebo s adresou pro doručování na území České republiky (dále také "účastník" 
nebo "soutěžící"). 
 
4. Princip a podmínky soutěže 
Účastník, který si zahraje online hru a na konci hry zapíše své jméno nebo přezdívku a 
současně uvede i svůj věk a email (který nebude zveřejněn), bude zařazen do hry o ceny. 
Za každé soutěžní období bude vyhodnoceno 5 soutěžících s nejvyšším nahraným skóre, kteří získají 
ceny. Po celou dobu soutěže je možno získat maximálně 1 ks od každé výhry na osobu. 
Pořadí výher bude stanoveno podle počtu získaných bodů, tzn. s nejvyšším počtem bodů získá 1. cenu a 
tak dále. 
Výherci budou po době konání soutěže kontaktováni zástupcem Pořadatele prostřednictvím emailu a 
dohodnou místo předání výhry a to nejpozději 30 dnů po skončení soutěže. 
Výherce: 

 1. až 3. ceny získává poukaz na ubytování na 3 noci v Pivovarské restauraci a penzionu v Hanušovicích 

s polopenzí pro 2 osoby a návštěva Pivovarského muzeaa a 2x multipack Holba Šerák 10x0,5l 

 4. až 5. ceny získá poukaz na 16 ks kartonů plechovek Holba Šerák 24x0,5l s odběrem ve vzorkové 

prodejně pivovaru Holba v Hanušovicích 
Výhra se nepředá v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 
podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla 
danému účastníkovi k získání výhry. 
 
5. Zpracování osobních údajů 
Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně dodržovat. Účastí v 
soutěži souhlasí účastník se zařazením všech jím poskytnutých osobních údajů v rámci této soutěže 
(dále jen údaje) do databáze společnosti Pivovar Holba, a.s. Hanušovice, Pivovarská 261, 788 33 
Hanušovice, IČ:64610276, DIČ: CZ64610276 jakožto správce (dále v tomto odstavci jen "Společnost"), 
a s jejich následným zpracováním případně prostřednictvím zpracovatele pro účely této soutěže a 
dále pro marketingové účely Společnosti, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o 
pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a to na dobu do odvolání souhlasu (maximálně 
na dobu 10-ti let) s tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje. Účastník bere na 
vědomí, že má práva dle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména že poskytnutí údajů je dobrovolné, 
že svůj souhlas může bezplatně a písemně kdykoliv na adrese Společnosti odvolat, má právo přístupu 
k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, 
jejich likvidaci, atd. 
V případě pochybností o dodržování práv správcem se může na Společnost obrátit a případně se s 
podnětem může obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 
Praha. Účastníci soutěže výslovně souhlasí s tím, že Pořadatel soutěže je oprávněn užít v souladu s § 
2 zákona č. 40/1964 Sb., v platném znění, občanského zákoníku, bezplatně jméno, příjmení a město v 
médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech Pořadatele v souvislosti s touto 
soutěží a jím poskytovaných služeb s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným 



způsobem i zvukové a obrazové záznamy účastníků soutěže, a to po dobu 5 let od ukončení soutěže. 
 
6. Další ustanovení 
Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je vyloučeno. V případě, že dojde ke 
změnám v podmínkách a pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a 
zveřejněno na internetových stránkách: www.holba.cz 
Pořadatel si vymezuje soutěž bez náhrady zrušit. 


